
 
PROTOKOLL ROMOLSLIA SPORTSKLUBB 

Møtet gjaldt Styremøte 

Dato 24.04.25 

Tidsrom 20.30-21.30 

Sted Klubbhuset 

Til stede Jon Westbye, Magne Rønning, Vibeke Ansnes, Randi Storleer og 
Jeanette Myrland 
 

Forfall  Nina Varskog 

Referent Vibeke Ansnes 

Kopi til  

 
 

1.​ Gjennomgang av forrige styremøte og årsmøtet 

Jon gjennomgår saker fra forrige styremøte.  

Det er laget reklameplakater for merch og det skal reklameres for salg på klubbens nettside. 

 

 

2.​ Gjennomgang av årshjul for april og mai: 

April:  

Klubb: Søknad om halltid (gymsal) er gjennomført. Søknad om treningstid i hall er gjennom 
særidretten og det kommer beskjed om dette på et senere tidspunkt. Samordnet 
rapportering ble gjennomført 21.04.25. Vårdugnad bane/drift blir søndag 27.04.25. 

 

Fotball: Frist for endring og omberamming var 10.april. Serien har startet for flere av laget. 

 

Mai:  

Friidrett: Ønsker å gjennomføre Romolslia rundt i slutten av mai. 

Fotball: Kick-off for det nye kullet må gjennomføres i vår. Ønsker å videreføre ballskolen som 
ballglede i egen regi. Gjerne før 17.mai. Planlegger kick-off den 08. mai fra 16.30-17.30. Alle 
lag skal registeres i FIKS. 

 



 

Klubb: Klubbdugnad vår i løpet av mai.Søknad om drift av private idrettsanlegg er sendt, 
samt søknad om kommunalt tilskudd til utstyr i private idrettsanlegg. 

Håndball: Frist for levering av dommerpåmelding må sendes innen 01. mai. Sende ut 
forespørsel til klubbdommerne i fotball?  

 

3.​ Økonomi 

Vi har p.d.d 462 100,48 kr på driftskonto. Det ligger regninger for 230 671,25  kr til forfall fra 

driftskonto. Dette er løpende driftsutgifter, samt 228 425 kr til KLP i renter og avdrag på lån. 

 

Vi har 344 449,53 kr på plasseringskonto. Det er benyttet ca 155 000 kr til traktor og utstyr 

til traktor. Disse midlene er øremerket granulathindring på banen, samt nytt 

kunstgressdekke. 

 

Vi har fakturert medlemskontingent og aktivitetsavgift. 

 

Aktivitetsavgift for jentene fra J17 som melder overgang til Vestbyen IL - disse må betale 

tilsendt aktivitetsavgift da de har trent flere måneder og det er betalt utgifter for laget 

allerede i vårsesongen. 

 
 

 

4.​ Runde rundt bordet 

Fotball Magne: Har jobbet en del med pågående saker han har tatt over. Jobbet mye 

med at J17-laget skulle trekke seg. Det har vært en del utfordringer rundt dette. Flere 

spillere melder overgang til Vestbyen IL. De har fått forelagt alternativer om dette ikke 

blir som de har tenkt. Har jobbet en del med G2016-laget, lagsammensetning der og 

samarbeid med andre årskull. Det skal være et møte med trenere og foreldre neste uke. 

 

Håndball Jeanette: Oppstartsmøte med Ola Tømmerås i håndballforbundet den 

10.04.25. Har fått med tre stykker i sportslig utvalg. Har bare et lag per dags dato. 

Spondgruppen for håndball må legges inn under klubben.  

 



 
Friidrett/Allidrett/Frileik Randi: Klatring på Grip var vellykket. Dette er betalt for. Tenker å 

melde på allidretten på orientering på Tiller neste uke. Frileiken har kommet i gang igjen, 

det er Johnny Molander som har tatt over dette for Randi. Det er kjøpt inn høyttaler som 

kan benyttes av disse aktivitetene. 

 

5.​ Vårdugnad på banen 

 

Vårdugnad gjennomføres søndag 27.04.25 mellom kl 17-20. Det er sendt ut invitasjon i 

Spond til dugnaden. Arbeidsfordeling er gjennomført innad i styret.. Jon gjennomgår 

oppgavene som skal utføres. 

 

 

6.​ Romolslia Rundt 

Det hadde vært fint å få gjennomført et løp i slutten av mai måned. Mulig dato kan være 

25. mai. Sjekker om det er andre løp og arrangement denne datoen. 

 

 

 

Eventuelt 

Klubbdugnad våren 2025: Det blir dopapirdugnad. Vibeke kontakter Linda ved NorEngros for 

å få tilsendt dugnadsbrosjyre og bestiller dopapir. Deretter ordnes det et dugnadsskriv som 

sendes ut til medlemmene. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://docs.google.com/document/d/1BffHztTed273sJ8in1Yf79ZDFNvGk4kvKbEzzTGuXRo/edit?tab=t.0


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


